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Federacto Portuguesa de Radio Modelismo Automével

CLASSIFICAGAO GERAL - FINAL

Campeonato Nacional 2013 - 1/5 Pista

Cat. Clube

TIAGO SYKES CRAP
NUNO FERREIRA PINTO ARMAIA
ALEXANDRE VIEIRA VET ARMAIA
LICINIO OLIVEIRA CRAP
DAVID RESENDE AMVR
JOEL MENDONCA CRAFF
ANDRE LOPES AMVR
JAIME SENA VET CRAP
FERNANDO ROSA VET CRAFF
MIGUEL FAZENDA VET CRAFF
JOSE CANDEIAS VET CRAP
IDALIO CANDEIAS VET CRAP
ANTONIO AIRES VET CRAP
JOSE SALGADO VET CRAP
JAIME ALMEIDA VET AAC
GONCALO ALMEIDA AAC
JOSE SILVA VET CRAP
DENIS LOPES CRPF
JORGE RODRIGUES VET CRPF
RUI MARTINS RAC

L.D.

917
634
289
1231
171
199
1090
13
276
105
428
425
155
61
785
300
210
743
71
452

12 Prova
MONSANTO
17/03/2013

2 116
102 94
2 102
122 90
2 112
2 108
2 98
132 88
112 92
° 104

92 096

72 100

12 120

22 Prova

MAIA

21/04/2013

120
116
88
108
104
112
102
92
100

98

94

96

90

32 Prova
COIMBRA
16/06/2013

120
116
112
100
108
102
96
98
88
104
92
94

90

42 Prova
VILA REAL
21/07/2013

10

116
120
112
108
98

96

102

104
100

94

52 Prova

15/09/2013
° 120

° 102

° 112

° 116

° 98
11 92
14 86
° 100
10e 94

12¢ 90
5¢ 104
92 096

4° 108

132 88
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TOTAL
PONTOS

592
548
526
522
520
510
484
378
374
312
290
280
198
196
186
120
108

94

90

88

116
94
88
90
98
92
86

476
454
438
432
422
418
398
378
374
312
290
280
198
196
186
120
108

94

20

88

* Prova organizada pelo CRAFF na pista de Coimbra devido a indisponibilidade de Maiorca

JUNIORES (MAX. 18 ANOS)  JUN
VETERANOS (MAIS DE 40 ANOS)  VET

Actualizado:

17/09/2013



